
 
KAPACITĀTES STIPRINĀŠANAS PASĀKUMS – APMĀCĪBAS PERSONĀM, KAS STRĀDĀ AR 

RISKA GRUPAS BĒRNIEM UN JAUNIEŠIEM LATVIJĀ UN LIETUVĀ 

projekta LLI-402 “Riska grupas jauniešu sociālā integrācija, balstoties uz sporta aktivitātēm” (risk-free) 
ietvaros 

PROGRAMMA* 
 

Norises vieta: sporta un atpūtas komplekss “Visagino Parkas”, Balto g. 1, Visaginas 

OTRDIENA, 19.02.2019. 

09:00 Dalībnieku ierašanās, reģistrācija 

09:30 Iepazīšanās 

10:00 Riska grupas bērni un jaunieši Utenas reģionā, situācijas raksturojums 

11:30 Kafijas pauze 

12:00 
“Open youth work”: principi un metodes. Principi darbam ar jauniešiem, 
pielietojot sporta aktivitātes 

13:30 Pusdienas 

14:30 Sporta metodes darbā ar jauniešiem. Grupu aktivitātes 

16:30 Kafijas pauze 

17:00 Sporta metodes darbā ar jauniešiem. Individuāls darbs ar jauniešiem 

18:30 Izvērtēšana, kopsavilkums 

19:00 Vakariņas 

TREŠDIENA, 20.02.2019. 

8:00 Brokastis 

9:00 
Izaicinājumi darbā ar riska grupas bērniem un jauniešiem. Speciālistu 
motivācija. Psihohigiēna 

10:30 Kafijas pauze 

11:00 
Kompetenču atpazīšana. Pielietojamie rīki un mehānisms  
(Open badge, Youthpass, u.c.) 

12:30 Pusdienas 

13:30 
Ko varam kopā iemācīties? Ko varam īstenot? Projektu ideju 
ģenerēšana 

15:00 Kafijas pauze 

15:30 
Uzdevumi, kas jāveic, līdz nākamajai tikšanās reizei 
Apmācību izvērtēšana un noslēgums 

 
* Apmācību valoda: krievu 



Apmācību mērķis: uzlabot personu, kas strādā ar riska grupas bērniem un jauniešiem, prasmes 

darbā ar mērķa grupu, kā arī izveidot profesionāļu sadarbības tīklu informācijas un labās prakses 
piemēru apmaiņai. Šis ir otrais no trīs kapacitātes stiprināšanas pasākumiem, kas tiks organizēti 
projekta ietvaros Latgales reģionā un Lietuvā, un pasākuma dalībnieki tiks aicināti piedalīties arī 
turpmāk organizētajās apmācībās. 
 

Apmācības organizē Visaginas pašvaldības administrācija sadarbībā ar lektoru Juozas 
Meldžiukas. Juozas strādā ar nevalstiskajām organizācijām un valsts iestādēm Lietuvā ar mērķi 

paaugstināt darbinieku kapacitāti tādās jomās kā profesionālā attīstība, sadarbības iespējas, 
brīvprātīgais darbs, darbs ar jauniešiem, uzņēmējdarbība un organizācijas menedžments. 
Lektoram ir liela pieredze darbā ar bērniem un jauniešiem. Šo divu dienu apmācību laikā Juozas 
dalībniekiem stāstīs, kā iesaistīt dažādu sociālo grupu bērnus un jauniešus izglītojošās, kultūras un 
sporta aktivitātēs. 


